istituzionale dell’Amministrazione regionale, nella sezione Amministrazione trasparente, al
link http://www.regione.vda.it/amministrazionetrasparente/personale/default_i.aspx;

9) di dare atto che la spesa derivante dall’applicazione della presente deliberazione, pari a euro
7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00) per l’anno 2025 e a euro 38.350,00
(trentottomilatrecentocinquanta/00) per l’anno 2026 (periodo gennaio-marzo 2026) trova
copertura sugli impegni automatici di spesa già assunti per l’anno 2025 con nota prot.
1048/UP della Struttura organizzativa Gestione del personale in data 13 gennaio 2025 e